
UCHWAŁA  Nr 4895/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 169.664.398 zł o kwotę 250.000 zł do kwoty 169.914.398 zł 

rozdział 01008 - Melioracje wodne 

z kwoty 127.578.550 zł o kwotę 250.000 zł do kwoty 127.828.550 zł, z tego: 

 

§ 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

z kwoty 20.000 zł o kwotę 250.000 zł do kwoty 270.000 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 19.767.477 zł o kwotę 4.035 zł do kwoty 19.771.512 zł 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 2.073.430 zł o kwotę 4.035 zł do kwoty 2.077.465 zł, z tego: 

 

§ 2917 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 75 zł o kwotę 3.948 zł do kwoty 4.023 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.556.849 zł o kwotę 87 zł do kwoty 1.556.936 zł 

 

 

 

 



 2 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 191.229.730 zł o kwotę 250.000 zł do kwoty 191.479.730 zł 

rozdział 01008 - Melioracje wodne 

z kwoty 127.852.000 zł o kwotę 250.000 zł do kwoty 128.102.000 zł, z tego: 

 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 280.000 zł o kwotę 250.000 zł do kwoty 530.000 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 98.873.784 zł o kwotę 4.035 zł do kwoty 98.877.819 zł 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 69.132.335 zł o kwotę 4.035 zł do kwoty 69.136.370 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 10.231.615 zł o kwotę 4.035 zł do kwoty 10.235.650 zł 

z tego: 

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Projekt: eSzkoła - Moja Wielkopolska (zwroty) 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 3.894 zł do kwoty 3.894 zł 

 

Projekt: Zagrajmy o sukces (zwroty) 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 141 zł do kwoty 141 zł 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4895/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

I. Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak 

WFOS-III-DPU-MW/400/476/2014 z 20.05.2014 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2014 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 - Melioracje wodne o kwotę 250.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego jednorocznego pn. „Doposażenie wojewódzkich 

magazynów przeciwpowodziowych w mobilne zestawy pompowe – 2 komplety”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

II. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała działalność w projektach realizowanych  

ramach PO KL Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach pn.: 

- „eSzkoła - Moja Wielkopolska” wynika z konieczności zwrotu środków z tytułu korekt finansowych  

do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. Korekty dotyczyły wydatków poniesionych w 2013 r. 

przez Partnera Projektu – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza z tytułu błędnie naliczonego 

wynagrodzenia. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

- „Zagrajmy o sukces” wynika ze zwrotu dotacji przez partnera (Szkolny Związek Sportowy 

WIELKOPOLSKA) projektu tytułem korekty finansowej rozliczonej w XII wniosku o płatność. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


